*

tffij
Estado do Ceará

Governo Municipal de Araripe.
;f-or: ii...

a

Y
ARARIPÊt E

tth
r x rL f.E-

''Qsrt

AVISO DE CONTRATAçÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ARARIPE, torna público que
realizará as 09:00, do dia 10 de julho de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia,com.br, Dispensa no 2025.06.03.2. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO

DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DA FOLHA DE PAGAMENTO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PROPRIA DE

ARARIPE/CE.. Aviso de Contrataçáo Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Av. Jose Loiola de Alencar, S/N, Centro, Araripe-Ce e no
endereço eletrônico: www.araripe.ce.gov. br. Araripe/CE, 07 de julho de 2025.

*,lot lnU/rln ilt 9,k,
Jàão Evan{elista Dos Santos

AGENTE DE CoNTRATAÇÃO